
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

RE1 von Berlin Hauptbahnhof

RE1 von Frankfurt (Oder), Bahnhof

S Erkner Bahnhof/ZOB

Erkner, Kirche

Erkner, Kirche

Erkner, Löcknitz Anlegestelle

Erkner, Autobahn

Fangschleuse, Schlößchen

Fangschleuse, Eichenallee

Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.

Fangschleuse, Eichbrand

Grünheide (Mark), Schule

Grünheide (Mark), Schule

Fangschleuse, Bhf.

Fangschleuse, Bhf.

Spreeau, Störitzsee

Freienbrink, Rettungszentrale

Freienbrink, Nord

Freienbrink, Dorfstr.

Spreeau, Sieverslake

Spreeau, Kita

Spreeau, Dorf

Neuhartmannsdorf

Hartmannsdorf, Wiesenweg

Hartmannsdorf, Gemeinde

Spreenhagen, Latzwall II

Spreenhagen, Hartmannsdorfer Ch.

Spreenhagen, Latzwall I

Spreenhagen, A.-Becker-Ring

Spreenhagen, Schule

436 nach Fürstenwalde, Bahnhof

427 nach S Erkner Bahnhof/ZOB

Steig 5

an

an

ab

an

ab

an

ab

an

ab

ab

426

BOS

03

06:08

06:15

|
|

06:20

06:21

06:23

06:24

06:25

06:27

06:29

06:29

06:31

06:31

06:34

|
|
|
|
|

06:36

06:38

06:40

06:42

06:44

06:46

|
06:48

06:50

S 06:50

S 06:50

426

BOS

05

S

06:08

06:21

|
|

06:26

06:27

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:35

06:36

06:38

06:40

06:41

06:42

06:44

|
|
|
|

06:46

06:48

06:50

06:50

06:50

426

BOS

05

F

07:11

07:08

07:21

|
|

07:26

07:27

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:35

07:36

07:38

07:40

07:41

07:42

07:44

|
|
|
|

07:46

07:48

07:50

07:50

426

BOS

07

09:08

09:15

|
|

09:20

09:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:29

09:30

09:32

09:34

09:35

09:36

09:38

09:40

09:42

09:44

09:46

|
09:48

09:50

09:50

426

BOS

09

11:15

|
|

11:20

11:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:29

11:30

11:32

11:34

11:35

11:36

11:38

11:40

11:42

11:44

11:46

|
11:48

11:50

11:50

426

BOS

11

13:15

|
|

13:20

13:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:29

13:30

13:32

13:34

13:35

13:36

13:38

13:40

13:42

13:44

13:46

|
13:48

13:50

13:50

426

BOS

13

14:11

14:16

14:17

14:18

14:19

14:21

14:22

14:23

14:25

14:27

14:27

14:29

14:29

|
14:35

14:36

14:38

14:40

14:41

14:42

14:44

|
|
|
|

14:46

14:48

14:50

14:50

S 15:05

426

BOS

01

S

15:11

15:25

15:31

|
|

15:36

15:37

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:45

15:46

15:48

15:50

15:51

15:52

15:54

|
|
|
|

15:56

15:58

16:00

16:05

426

BOS

15

S

15:25

15:35

15:40

15:41

15:42

15:43

15:45

15:46

15:47

15:49

15:51

15:51

15:53

15:53

|
15:59

16:00

16:02

16:04

16:05

16:06

16:08

16:10

16:12

16:14

16:16

|
16:18

16:20

16:20

426

BOS

17

15:49

16:05

16:10

16:11

16:12

16:13

16:15

16:16

16:17

16:19

16:21

16:21

16:23

16:23

|
16:29

16:30

16:32

16:34

16:35

16:36

16:38

16:40

16:42

16:44

16:46

|
16:48

16:50

S 16:51

426

BOS

19

16:49

17:05

17:10

17:11

17:12

17:13

17:15

17:16

17:17

17:19

17:21

17:21

17:23

17:23

|
17:29

17:30

17:32

17:34

17:35

17:36

17:38

17:40

17:42

17:44

17:46

|
17:48

17:50

17:50

426

BOS

21

17:49

18:05

18:10

18:11

18:12

18:13

18:15

18:16

18:17

18:19

18:21

18:21

18:23

18:23

|
18:29

18:30

18:32

18:34

18:35

18:36

18:38

18:40

18:42

18:44

18:46

|
18:48

18:50

18:50

   Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

RE1 von Frankfurt (Oder), Bahnhof

S Erkner Bahnhof/ZOB

Erkner, Löcknitz Anlegestelle

Erkner, Autobahn

Fangschleuse, Schlößchen

Fangschleuse, Eichenallee

Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.

Fangschleuse, Eichbrand

Grünheide (Mark), Schule

Grünheide (Mark), Schule

Fangschleuse, Bhf.

Fangschleuse, Bhf.

Freienbrink, Rettungszentrale

Freienbrink, Nord

Freienbrink, Dorfstr.

Spreeau, Sieverslake

Spreeau, Kita

Spreeau, Dorf

Neuhartmannsdorf

Hartmannsdorf, Wiesenweg

Hartmannsdorf, Gemeinde

Spreenhagen, Latzwall II

Spreenhagen, Hartmannsdorfer Ch.

Spreenhagen, A.-Becker-Ring

Spreenhagen, Schule

436 nach Fürstenwalde, Bahnhof

Steig 5

an

ab

an

ab

an

ab

an

ab

426

BOS

01

#

11:25

11:34

11:39

11:40

11:42

11:43

11:44

11:46

11:48

11:48

11:50

11:50

11:56

11:57

11:59

12:01

12:02

12:03

12:05

12:07

12:09

12:11

12:13

12:15

12:17

12:17

426

BOS

03

#

15:25

15:34

15:39

15:40

15:42

15:43

15:44

15:46

15:48

15:48

15:50

15:50

15:56

15:57

15:59

16:01

16:02

16:03

16:05

16:07

16:09

16:11

16:13

16:15

16:17

16:17

426

BOS

05

#

19:25

19:34

19:39

19:40

19:42

19:43

19:44

19:46

19:48

19:48

19:50

19:50

19:56

19:57

19:59

20:01

20:02

20:03

20:05

20:07

20:09

20:11

20:13

20:15

20:17

20:17

   Samstag

426

BOS

01

#

11:25

11:34

11:39

11:40

11:42

11:43

11:44

11:46

11:48

11:48

11:50

11:50

11:56

11:57

11:59

12:01

12:02

12:03

12:05

12:07

12:09

12:11

12:13

12:15

12:17

12:17

426

BOS

03

#

15:25

15:34

15:39

15:40

15:42

15:43

15:44

15:46

15:48

15:48

15:50

15:50

15:56

15:57

15:59

16:01

16:02

16:03

16:05

16:07

16:09

16:11

16:13

16:15

16:17

16:17

426

BOS

05

#

19:25

19:34

19:39

19:40

19:42

19:43

19:44

19:46

19:48

19:48

19:50

19:50

19:56

19:57

19:59

20:01

20:02

20:03

20:05

20:07

20:09

20:11

20:13

20:15

20:17

20:17

   Sonntag, Feiertag

S    nur an Schultagen F    nur an Ferientagen

#    Fahrzeug barrierefrei

426

426 Erkner > Fangschleuse > (Grünheide) > Spreeau > Spreenhagen

BOS Gültig ab 14.12.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

436 von Fürstenwalde, Bahnhof

436 von Fürstenwalde, Bahnhof

427 von Hangelsberg, Schule

Spreenhagen, Schule

Spreenhagen, A.-Becker-Ring

Spreenhagen, Latzwall I

Spreenhagen, Hartmannsdorfer Ch.

Spreenhagen, Latzwall II

Hartmannsdorf, Gemeinde

Hartmannsdorf, Wiesenweg

Neuhartmannsdorf

Spreeau, Dorf

Spreeau, Kita

Spreeau, Sieverslake

Freienbrink, Dorfstr.

Freienbrink, Nord

Freienbrink, Rettungszentrale

Fangschleuse, Bhf.

Fangschleuse, Bhf.

Grünheide (Mark), Schule

Grünheide (Mark), Schule

Fangschleuse, Eichbrand

Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.

Fangschleuse, Eichenallee

Grünheide (Mark), Kreuzung

Grünheide (Mark), Schlangenluch

Grünheide, (Mark) Reha-Klinik

Grünheide, (Mark) Heideweg

Grünheide (Mark), Marktplatz

Grünheide (Mark), Schlangenluch

Grünheide (Mark), Kreuzung

Fangschleuse, Eichbrand

Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.

Fangschleuse, Eichenallee

Fangschleuse, Schlößchen

Erkner, Autobahn

Erkner, Löcknitz Anlegestelle

Erkner, Kirche

Erkner, Kirche

S Erkner Bahnhof/ZOB

RE1 nach Berlin Hauptbahnhof

RE1 nach Frankfurt (Oder), Bahnhof

Steig 3

Steig 3

an

an

an

ab

an

ab

an

ab

an

ab

ab

426

BOS

02

05:04

05:10

05:12

|
05:14

05:16

05:18

05:20

05:22

05:24

05:25

05:26

05:28

05:30

05:31

05:37

05:37

05:39

05:39

|
|
|

05:40

05:41

05:43

05:44

05:46

|
|
|
|
|
|

05:49

05:50

|
|

05:56

426

BOS

04

S 06:49

S 06:50

06:50

06:52

|
06:54

06:56

06:58

07:00

07:02

07:04

07:05

07:06

07:08

07:10

07:11

07:17

07:17

07:19

07:19

07:21

07:23

07:24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:25

07:27

07:28

07:29

07:30

07:35

07:49

07:50

426

BOS

06

09:04

09:10

09:12

|
09:14

09:16

09:18

09:20

09:22

09:24

09:25

09:26

09:28

09:30

09:31

09:37

09:37

09:39

09:39

09:41

09:43

09:44

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:45

09:47

09:48

|
|

09:54

10:11

426

BOS

08

11:04

11:10

11:12

|
11:14

11:16

11:18

11:20

11:22

11:24

11:25

11:26

11:28

11:30

11:31

11:37

11:37

11:39

11:39

11:41

11:43

11:44

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:45

11:47

11:48

|
|

11:54

12:11

426

BOS

10

S 13:07

F 13:04

13:10

13:12

|
13:14

13:16

13:18

13:20

13:22

13:24

13:25

13:26

13:28

13:30

13:31

13:37

13:37

13:39

13:39

|
|
|

13:40

13:41

13:43

13:44

13:46

13:47

13:48

13:49

13:51

13:52

13:53

13:55

13:56

|
|

14:02

14:11

426

BOS

12

S 15:07

F 15:04

15:10

15:12

|
15:14

15:16

15:18

15:20

15:22

15:24

15:25

15:26

15:28

15:30

15:31

15:37

15:37

15:39

15:39

15:41

15:43

15:44

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:45

15:47

15:48

|
|

15:54

16:11

426

BOS

14

S 16:07

F 16:04

16:10

16:12

|
16:14

16:16

16:18

16:20

16:22

16:24

16:25

16:26

16:28

16:30

16:31

16:37

16:37

16:39

16:39

|
|
|

16:40

16:41

16:43

16:44

16:46

16:47

16:48

16:49

16:51

16:52

16:53

16:55

16:56

|
|

17:02

17:11

426

BOS

16

16:50

16:52

16:54

|
|
|
|

16:56

16:58

16:59

17:00

17:02

17:04

17:05

17:11

17:11

17:13

17:13

17:15

17:17

17:18

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:19

17:21

17:22

|
|

17:28

426

BOS

18

S 17:07

F 17:04

17:10

17:12

|
17:14

17:16

17:18

17:20

17:22

17:24

17:25

17:26

17:28

17:30

17:31

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:39

17:40

|
|

17:46

   Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

436 von Fürstenwalde, Bahnhof

Spreenhagen, Schule

Spreenhagen, A.-Becker-Ring

Spreenhagen, Hartmannsdorfer Ch.

Spreenhagen, Latzwall II

Hartmannsdorf, Gemeinde

Hartmannsdorf, Wiesenweg

Neuhartmannsdorf

Spreeau, Dorf

Spreeau, Kita

Spreeau, Sieverslake

Freienbrink, Dorfstr.

Freienbrink, Nord

Freienbrink, Rettungszentrale

Fangschleuse, Bhf.

Fangschleuse, Bhf.

Grünheide (Mark), Schule

Grünheide (Mark), Schule

Fangschleuse, Eichbrand

Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.

Fangschleuse, Eichenallee

Fangschleuse, Schlößchen

Erkner, Autobahn

Erkner, Löcknitz Anlegestelle

S Erkner Bahnhof/ZOB

RE1 nach Frankfurt (Oder), Bahnhof

Steig 3 an

ab

an

ab

an

ab

an

ab

426

BOS

02

#

09:37

09:37

09:39

09:41

09:43

09:45

09:47

09:49

09:51

09:52

09:53

09:55

09:57

09:58

10:04

10:04

10:06

10:06

10:08

10:10

10:11

10:12

10:14

10:15

10:21

10:32

426

BOS

04

#

13:37

13:37

13:39

13:41

13:43

13:45

13:47

13:49

13:51

13:52

13:53

13:55

13:57

13:58

14:04

14:04

14:06

14:06

14:08

14:10

14:11

14:12

14:14

14:15

14:21

14:32

426

BOS

06

#

17:37

17:37

17:39

17:41

17:43

17:45

17:47

17:49

17:51

17:52

17:53

17:55

17:57

17:58

18:04

18:04

18:06

18:06

18:08

18:10

18:11

18:12

18:14

18:15

18:21

18:32

   Samstag

426

BOS

02

#

09:37

09:37

09:39

09:41

09:43

09:45

09:47

09:49

09:51

09:52

09:53

09:55

09:57

09:58

10:04

10:04

10:06

10:06

10:08

10:10

10:11

10:12

10:14

10:15

10:21

10:32

426

BOS

04

#

13:37

13:37

13:39

13:41

13:43

13:45

13:47

13:49

13:51

13:52

13:53

13:55

13:57

13:58

14:04

14:04

14:06

14:06

14:08

14:10

14:11

14:12

14:14

14:15

14:21

14:32

426

BOS

06

#

17:37

17:37

17:39

17:41

17:43

17:45

17:47

17:49

17:51

17:52

17:53

17:55

17:57

17:58

18:04

18:04

18:06

18:06

18:08

18:10

18:11

18:12

18:14

18:15

18:21

18:32

   Sonntag, Feiertag

S    nur an Schultagen F    nur an Ferientagen

#    Fahrzeug barrierefrei

426

426 Spreenhagen > Spreeau > (Grünheide) > Fangschleuse > Erkner

BOS Gültig ab 14.12.2025


