

Montag - Freitag

Fahrtnummer		03	05	05	07	09	11	13	01	15	17	19	21
Verkehrshinweise													
			Ⓢ	Ⓢ					Ⓢ	Ⓢ			
RE1 von Berlin Hauptbahnhof	an			07:11					15:11				
RE1 von Frankfurt (Oder), Bahnhof	an	06:08	06:08	07:08	09:08				15:25	15:25	15:49	16:49	17:49
S Erkner Bahnhof/ZOB	Steig 5 ab	06:15	06:21	07:21	09:15	11:15	13:15	14:11	15:31	15:35	16:05	17:05	18:05
Erkner, Kirche								14:16		15:40	16:10	17:10	18:10
Erkner, Kirche								14:17		15:41	16:11	17:11	18:11
Erkner, Löcknitz Anlegestelle		06:20	06:26	07:26	09:20	11:20	13:20	14:18	15:36	15:42	16:12	17:12	18:12
Erkner, Autobahn		06:21	06:27	07:27	09:21	11:21	13:21	14:19	15:37	15:43	16:13	17:13	18:13
Fangschleuse, Schloßchen		06:23						14:21		15:45	16:15	17:15	18:15
Fangschleuse, Eichenallee		06:24						14:22		15:46	16:16	17:16	18:16
Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.		06:25						14:23		15:47	16:17	17:17	18:17
Fangschleuse, Eichbrand		06:27						14:25		15:49	16:19	17:19	18:19
Grünheide (Mark), Schule	an	06:29						14:27		15:51	16:21	17:21	18:21
Grünheide (Mark), Schule	ab	06:29						14:27		15:51	16:21	17:21	18:21
Fangschleuse, Bhf.	an	06:31						14:29		15:53	16:23	17:23	18:23
Fangschleuse, Bhf.	ab	06:31						14:29		15:53	16:23	17:23	18:23
Spreeau, Störitzsee		06:34											
Freienbrink, Rettungszentrale			06:35	07:35	09:29	11:29	13:29	14:35	15:45	15:59	16:29	17:29	18:29
Freienbrink, Nord			06:36	07:36	09:30	11:30	13:30	14:36	15:46	16:00	16:30	17:30	18:30
Freienbrink, Dorfstr.			06:38	07:38	09:32	11:32	13:32	14:38	15:48	16:02	16:32	17:32	18:32
Spreeau, Sieverslake			06:40	07:40	09:34	11:34	13:34	14:40	15:50	16:04	16:34	17:34	18:34
Spreeau, Kita			06:41	07:41	09:35	11:35	13:35	14:41	15:51	16:05	16:35	17:35	18:35
Spreeau, Dorf		06:36	06:42	07:42	09:36	11:36	13:36	14:42	15:52	16:06	16:36	17:36	18:36
Neuhartmannsdorf		06:38	06:44	07:44	09:38	11:38	13:38	14:44	15:54	16:08	16:38	17:38	18:38
Hartmannsdorf, Wiesenweg		06:40			09:40	11:40	13:40			16:10	16:40	17:40	18:40
Hartmannsdorf, Gemeinde		06:42			09:42	11:42	13:42			16:12	16:42	17:42	18:42
Spreenhagen, Latzwall II		06:44			09:44	11:44	13:44			16:14	16:44	17:44	18:44
Spreenhagen, Hartmannsdorfer Ch.		06:46			09:46	11:46	13:46			16:16	16:46	17:46	18:46
Spreenhagen, Latzwall I			06:46	07:46				14:46	15:56				
Spreenhagen, A.-Becker-Ring		06:48	06:48	07:48	09:48	11:48	13:48	14:48	15:58	16:18	16:48	17:48	18:48
Spreenhagen, Schule	an	06:50	06:50	07:50	09:50	11:50	13:50	14:50	16:00	16:20	16:50	17:50	18:50
436 nach Fürstenwalde, Bahnhof	ab	Ⓢ 06:50	06:50	07:50	09:50	11:50	13:50	14:50		16:20	Ⓢ 16:51	17:50	18:50
427 nach S Erkner Bahnhof/ZOB	ab	Ⓢ 06:50	06:50					Ⓢ 15:05	16:05				

Samstag

Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer		01	03	05	01	03	05
Verkehrshinweise							
		♿	♿	♿	♿	♿	♿
RE1 von Frankfurt (Oder), Bahnhof	an	11:25	15:25	19:25	11:25	15:25	19:25
S Erkner Bahnhof/ZOB	Steig 5 ab	11:34	15:34	19:34	11:34	15:34	19:34
Erkner, Löcknitz Anlegestelle		11:39	15:39	19:39	11:39	15:39	19:39
Erkner, Autobahn		11:40	15:40	19:40	11:40	15:40	19:40
Fangschleuse, Schloßchen		11:42	15:42	19:42	11:42	15:42	19:42
Fangschleuse, Eichenallee		11:43	15:43	19:43	11:43	15:43	19:43
Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.		11:44	15:44	19:44	11:44	15:44	19:44
Fangschleuse, Eichbrand		11:46	15:46	19:46	11:46	15:46	19:46
Grünheide (Mark), Schule	an	11:48	15:48	19:48	11:48	15:48	19:48
Grünheide (Mark), Schule	ab	11:48	15:48	19:48	11:48	15:48	19:48
Fangschleuse, Bhf.	an	11:50	15:50	19:50	11:50	15:50	19:50
Fangschleuse, Bhf.	ab	11:50	15:50	19:50	11:50	15:50	19:50
Freienbrink, Rettungszentrale		11:56	15:56	19:56	11:56	15:56	19:56
Freienbrink, Nord		11:57	15:57	19:57	11:57	15:57	19:57
Freienbrink, Dorfstr.		11:59	15:59	19:59	11:59	15:59	19:59
Spreeau, Sieverslake		12:01	16:01	20:01	12:01	16:01	20:01
Spreeau, Kita		12:02	16:02	20:02	12:02	16:02	20:02
Spreeau, Dorf		12:03	16:03	20:03	12:03	16:03	20:03
Neuhartmannsdorf		12:05	16:05	20:05	12:05	16:05	20:05
Hartmannsdorf, Wiesenweg		12:07	16:07	20:07	12:07	16:07	20:07
Hartmannsdorf, Gemeinde		12:09	16:09	20:09	12:09	16:09	20:09
Spreenhagen, Latzwall II		12:11	16:11	20:11	12:11	16:11	20:11
Spreenhagen, Hartmannsdorfer Ch.		12:13	16:13	20:13	12:13	16:13	20:13
Spreenhagen, A.-Becker-Ring		12:15	16:15	20:15	12:15	16:15	20:15
Spreenhagen, Schule	an	12:17	16:17	20:17	12:17	16:17	20:17
436 nach Fürstenwalde, Bahnhof	ab	12:17	16:17	20:17	12:17	16:17	20:17

Ⓢ nur an Schultagen
♿ Fahrzeug barrierefrei

Ⓢ nur an Ferientagen

Montag - Freitag

Fahrtnummer		02	04	06	08	10	12	14	16	18
Verkehrshinweise										
436 von Fürstenwalde, Bahnhof	Steig 3 an					13:07	15:07	16:07		17:07
436 von Fürstenwalde, Bahnhof	Steig 3 an	05:04	06:49	09:04	11:04	13:04	15:04	16:04		17:04
427 von Hangelsberg, Schule	an		06:50							
Spreenhagen, Schule	ab	05:10	06:50	09:10	11:10	13:10	15:10	16:10	16:50	17:10
Spreenhagen, A.-Becker-Ring		05:12	06:52	09:12	11:12	13:12	15:12	16:12	16:52	17:12
Spreenhagen, Latzwall I									16:54	
Spreenhagen, Hartmannsdorfer Ch.		05:14	06:54	09:14	11:14	13:14	15:14	16:14		17:14
Spreenhagen, Latzwall II		05:16	06:56	09:16	11:16	13:16	15:16	16:16		17:16
Hartmannsdorf, Gemeinde		05:18	06:58	09:18	11:18	13:18	15:18	16:18		17:18
Hartmannsdorf, Wiesenweg		05:20	07:00	09:20	11:20	13:20	15:20	16:20		17:20
Neuhartmannsdorf		05:22	07:02	09:22	11:22	13:22	15:22	16:22	16:56	17:22
Spreeau, Dorf		05:24	07:04	09:24	11:24	13:24	15:24	16:24	16:58	17:24
Spreeau, Kita		05:25	07:05	09:25	11:25	13:25	15:25	16:25	16:59	17:25
Spreeau, Sieverslake		05:26	07:06	09:26	11:26	13:26	15:26	16:26	17:00	17:26
Freienbrink, Dorfstr.		05:28	07:08	09:28	11:28	13:28	15:28	16:28	17:02	17:28
Freienbrink, Nord		05:30	07:10	09:30	11:30	13:30	15:30	16:30	17:04	17:30
Freienbrink, Rettungszentrale		05:31	07:11	09:31	11:31	13:31	15:31	16:31	17:05	17:31
Fangschleuse, Bhf.	an	05:37	07:17	09:37	11:37	13:37	15:37	16:37	17:11	
Fangschleuse, Bhf.	ab	05:37	07:17	09:37	11:37	13:37	15:37	16:37	17:11	
Grünheide (Mark), Schule	an	05:39	07:19	09:39	11:39	13:39	15:39	16:39	17:13	
Grünheide (Mark), Schule	ab	05:39	07:19	09:39	11:39	13:39	15:39	16:39	17:13	
Fangschleuse, Eichbrand			07:21	09:41	11:41		15:41		17:15	
Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.			07:23	09:43	11:43		15:43		17:17	
Fangschleuse, Eichenallee			07:24	09:44	11:44		15:44		17:18	
Grünheide (Mark), Kreuzung		05:40				13:40		16:40		
Grünheide (Mark), Schlangenluch		05:41				13:41		16:41		
Grünheide (Mark) Reha-Klinik		05:43				13:43		16:43		
Grünheide (Mark) Heideweg		05:44				13:44		16:44		
Grünheide (Mark), Marktplatz		05:46				13:46		16:46		
Grünheide (Mark), Schlangenluch						13:47		16:47		
Grünheide (Mark), Kreuzung						13:48		16:48		
Fangschleuse, Eichbrand						13:49		16:49		
Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.						13:51		16:51		
Fangschleuse, Eichenallee						13:52		16:52		
Fangschleuse, Schloßchen			07:25	09:45	11:45	13:53	15:45	16:53	17:19	
Erkner, Autobahn		05:49	07:27	09:47	11:47	13:55	15:47	16:55	17:21	17:39
Erkner, Löcknitz Anlegestelle		05:50	07:28	09:48	11:48	13:56	15:48	16:56	17:22	17:40
Erkner, Kirche			07:29							
Erkner, Kirche			07:30							
S Erkner Bahnhof/ZOB	an	05:56	07:35	09:54	11:54	14:02	15:54	17:02	17:28	17:46
RE1 nach Berlin Hauptbahnhof	ab		07:49							
RE1 nach Frankfurt (Oder), Bahnhof	ab		07:50	10:11	12:11	14:11	16:11	17:11		

Samstag

Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer		02	04	06	02	04	06
Verkehrshinweise							
		♿	♿	♿	♿	♿	♿
436 von Fürstenwalde, Bahnhof	Steig 3 an	09:37	13:37	17:37	09:37	13:37	17:37
Spreenhagen, Schule	ab	09:37	13:37	17:37	09:37	13:37	17:37
Spreenhagen, A.-Becker-Ring		09:39	13:39	17:39	09:39	13:39	17:39
Spreenhagen, Hartmannsdorfer Ch.		09:41	13:41	17:41	09:41	13:41	17:41
Spreenhagen, Latzwall II		09:43	13:43	17:43	09:43	13:43	17:43
Hartmannsdorf, Gemeinde		09:45	13:45	17:45	09:45	13:45	17:45
Hartmannsdorf, Wiesenweg		09:47	13:47	17:47	09:47	13:47	17:47
Neuhartmannsdorf		09:49	13:49	17:49	09:49	13:49	17:49
Spreeau, Dorf		09:51	13:51	17:51	09:51	13:51	17:51
Spreeau, Kita		09:52	13:52	17:52	09:52	13:52	17:52
Spreeau, Sieverslake		09:53	13:53	17:53	09:53	13:53	17:53
Freienbrink, Dorfstr.		09:55	13:55	17:55	09:55	13:55	17:55
Freienbrink, Nord		09:57	13:57	17:57	09:57	13:57	17:57
Freienbrink, Rettungszentrale		09:58	13:58	17:58	09:58	13:58	17:58
Fangschleuse, Bhf.	an	10:04	14:04	18:04	10:04	14:04	18:04
Fangschleuse, Bhf.	ab	10:04	14:04	18:04	10:04	14:04	18:04
Grünheide (Mark), Schule	an	10:06	14:06	18:06	10:06	14:06	18:06
Grünheide (Mark), Schule	ab	10:06	14:06	18:06	10:06	14:06	18:06
Fangschleuse, Eichbrand		10:08	14:08	18:08	10:08	14:08	18:08
Fangschleuse, Friedrich-Ebert-Str.		10:10	14:10	18:10	10:10	14:10	18:10
Fangschleuse, Eichenallee		10:11	14:11	18:11	10:11	14:11	18:11
Fangschleuse, Schloßchen		10:12	14:12	18:12	10:12	14:12	18:12
Erkner, Autobahn		10:14	14:14	18:14	10:14	14:14	18:14
Erkner, Löcknitz Anlegestelle		10:15	14:15	18:15	10:15	14:15	18:15
S Erkner Bahnhof/ZOB	an	10:21	14:21	18:21	10:21	14:21	18:21
RE1 nach Frankfurt (Oder), Bahnhof	ab	10:32	14:32	18:32	10:32	14:32	18:32

♿ nur an Schultagen
♿ Fahrzeug barrierefrei

🚫 nur an Ferientagen